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Wellamo-opisto on perustettu 1.1.2007 ja sen toimialue on laajentunut 
vuosien varrella kuntaliitosten myötä. Kansalaisopistotoiminta on jatkunut 
kaikilla aiemmilla alueilla, ja Lahden kaupungin ylläpitämislupa on uusittu 
1.1.2016. Nykyisin Wellamo-opiston toimialueeseen kuuluvat Lahti, 
Asikkala, Hollola, Kärkölä, Orimattila, Padasjoki ja Myrskylä. 
 
Iitin kunnan sivistys- ja hyvinvointilautakunta esitti 10.2.2026 
yksimielisesti, että Iitin kansalaisopistotoiminta liitetään osaksi Wellamo-
opistoa 1.1.2027 alkaen. Lahden kaupunki hakee opetus- ja 
kulttuuriministeriöltä muutosta Wellamo-opiston ylläpitämislupaan siten, 
että Iitti lisätään toimialueeseen 1.1.2027 alkaen. Lupahakemuksen 
liitteeksi tarvitaan kaikkien sopimuskuntien lainvoimaiset päätökset uudesta 
yhteistoimintasopimuksesta. Hakemus on toimitettava ministeriöön 
viimeistään toukokuun 2026 loppuun. 
 
Wellamo-opistolla on johtokunta, jonka kokoonpanoa esitetään 
laajennettavaksi 9 jäsenestä 11 jäseneen Iitin liittymisen myötä. 
Sopimuskunnat nimeävät johtokunnan jäsenet loppuvuoden 2026 aikana 
valtuustokauden loppuun asti. Yhteistoimintasopimukseen esitetään myös 
teknisiä tarkennuksia. 
 
Kansalaisopistotoiminta perustuu vapaasta sivistystyöstä annettuun lakiin 
(632/1998) ja edellyttää opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämää 
ylläpitämislupaa. Toiminnan tarkoituksena on edistää elinikäistä oppimista, 
tasa-arvoa, yhteiskunnallista osallisuutta ja kansalaisten sivistystä ilman 
muodollisia koulutusvaatimuksia. Valtionosuusrahoitus määräytyy lain ja 
asetuksen perusteella.  
 

Esittelijä kunnanjohtaja Eija Liikamaa 
 

Päätösehdotus  
1. Kunnanhallitus päättää hyväksyä kansalaisopiston 

yhteistoimintasopimukseen esitetyt muutokset. 
2. Kunnanhallitus valtuuttaa kasvatus- ja opetusjohtajan 

allekirjoittamaan sopimuksen. 
 

Päätös  
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
 
Jakelu Lahden kaupunki 
 kasvatus- ja opetusjohtaja 
  


